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Minioren-Swimkick ronde 6 
Krommenie, 21-4-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
21-4-2024 - 13:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Ham 1 De Ham 2:53.09 2:53.14
Sophie Oortwijn 12 42.53 Vajena Bras 12 45.14
Ivan van Gelderen 12 52.01 Stieven Raijer 12 33.46

2. Oceanus 2 Oceanus NT 2:56.90
Maud Schijf 13 45.87 Stan van Kints 12 44.44
Julia van der Schaaff 13 48.71 Chris Berger 13 37.88

3. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 3:00.23 3:01.31
Sara Noordhuis 13 47.84 Lorenzo Della Vedova 12 44.49
Alexander van Goinga 12 50.74 Vencel Bijlsma 12 38.24

DIS Oceanus 1 Oceanus NT
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., Sl Het keer en/of eindpunt met

een hand aangetikt

Lucas van Bijlert 12 49.45 Carlien Stolk 14
Brighton Choy 13 Jill Hiemcke 14

DIS New Wave Almere 1 ZV New Wave Almere 3:18.74
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Yasmine Atiq 13 57.18 Luca Denkers 12
Andrew ten Hoedt 14 Kiki Peeters Weem 13

DIS AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 3:20.80
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Seonwoo Beack, Nella Prchalova, Christo Deysel, Sana Vengadan

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 13:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 26.48 201500543 25.27
2. Max Saarloos ZV New Wave Almere 29.41 201500567 28.22
3. Gabriél Payano Canario KONAZ 1870 31.18 201500941 29.61
4. Jophiél Payano Canario KONAZ 1870 34.09 201500945 31.24
5. Arthur Patskevich De Ham 32.59 201601357 32.22

AFGEM Thijmen Helfensteijn De Ham 29.34 201600219

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Anna Patskevich De Ham 27.07 201500378 25.41
2. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen 26.31 201600298 26.43
3. Victoria Marchi AZ&PC De Futen 27.96 201500790 27.40
4. Noor Butter OEZA 29.29 201600218 27.44
5. Liliana Lewis De Ham 27.44 201600196 27.49
6. Riley Banks OEZA 28.12 201700012 27.93
7. Yara Oliveira Rocha OEZA 28.62 201700014 27.94
8. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 26.89 201500320 28.07
9. Ella Leeflang ZV New Wave Almere 30.84 201600524 28.64

FJ1

Salome van Laarhoven OEZA 31.93 201500970 28.64
FJ2

11. Fenna Haack OEZA 31.63 201600230 29.10
12. Anne-Fleur de Groot De Amstel 30.41 201501068 29.49
13. Jenna van Leersum De Ham 28.99 201600442 29.80
14. Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen 31.00 201500996 31.04
15. Nurièlle Payano Canario KONAZ 1870 37.47 201600636 32.39
16. Tamar khabir KONAZ 1870 33.67 201501138 33.73

FJ1

Evi Peeters Weem ZV New Wave Almere 32.48 201501038 33.73
FJ2
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Minioren-Swimkick ronde 6 
Krommenie, 21-4-2024

Programmanr. 3 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 - 13:55 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Lucas Oortwijn De Ham 21.99 201300399 23.14
2. Twan Steijn OEZA 25.63 201301671 23.43
3. Mason Kuilman De Ham 20.50 201300483 23.45
4. Kaj van der Heide De Ham 23.64 201301807 24.16
5. S. van Basten Batenburg De Ham 31.16 201300827 25.16
6. Dirk Kort De Ham 24.84 201401335 27.04
7. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 27.67 201400541 27.31
8. Seonwoo Beack AZ&PC De Futen 25.54 201302099 28.30
9. Omar Khabir KONAZ 1870 32.04 201302107 28.59

10. Karim Khabir KONAZ 1870 NT 201302109 29.00
AFGEM Arjun Menaria Oceanus NT 201302219
AFGEM Danik Smolyakov ZV New Wave Almere NT 201400697
AFGEM Vihan Khorate AZ&PC De Futen 26.09 201301833

Minioren 6, Jongens

1. Tom van Exter De Ham 18.72 201200941 18.63
2. Stieven Raijer De Ham 28.43 201200829 20.08
3. Nolan Langbroek De Ham 23.97 201200831 21.04
4. Ceder van Ederen De Ham 22.98 201200739 21.97
5. Thies Boot De Ham 24.01 201200945 22.36
6. Bram van Duivenvoorde OEZA 24.88 201202415 23.62
7. Aarush Bagchi Oceanus 28.93 201201859 24.94
8. Aidan Janssen ZV New Wave Almere 27.75 201202401 26.07
9. Adhrit Gupta De Amstel 35.14 201202791 29.47

10. Lucas van Bijlert Oceanus 28.29 201200987 32.48
AFGEM Ivan van Gelderen De Ham 21.45 201200571

Minioren 4, Meisjes

1. Josefien Zweers De Ham 22.81 201400198 20.97
2. Gwen Overzee De Amstel 25.54 201402124 22.79
3. Evi van het Wout De Ham 28.50 201400248 25.63
4. Maura Naumann De Ham 27.36 201400586 27.15
5. Noor Zilaout AZ&PC De Futen 29.76 201402012 28.03
6. Marinke de Hoon ZV New Wave Almere NT 201401344 29.96
7. Merel van Dam OEZA 32.22 201401468 31.51
8. Merel Helfensteijn De Ham 28.66 201400436 31.85
9. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 35.44 201401972 34.06

10. Britt Slotemaker OEZA 33.64 201401704 36.82
11. Jill van Roon OEZA 40.85 201401474 44.31

AFGEM Feyline de Voor ZV New Wave Almere NT 201401822
AFGEM Zoe Diniz De Ham NT 201402468

Minioren 5 en Junioren 1, Meisjes

1. Laury Reede De Ham 21.92 201202384 19.56
2. Sophie Oortwijn De Ham 21.80 201200842 19.72
3. Vajena Bras De Ham 18.04 201202936 19.87
4. Lotte de Lange De Ham 19.87 201202074 20.56
5. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere 22.36 201301940 22.43
6. Cheshairah Snijders KONAZ 1870 22.67 201202992 22.58
7. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 31.75 201301722 24.48
8. Nora Meester De Ham 30.68 201300380 24.61
9. Femke Wiersma De Amstel 25.22 201302594 24.96

10. Lentley Tilgenkamp OEZA 28.27 201302590 25.30
11. Evy-Ann Everts KONAZ 1870 NT 201302494 26.89
12. Sarah Jane Zending KONAZ 1870 NT 201203288 28.06
13. Selin Atanasova De Otters Het Gooi NT 201302730 29.71
14. Madelief Holwerda Oceanus NT 201302382 30.28

FJ2

Nora Saleh Oceanus NT 201302526 30.28
FJ1

16. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 29.70 201302562 30.85
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Minioren-Swimkick ronde 6 
Krommenie, 21-4-2024

Programmanr. 3, Meisjes, 25m vlinderslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Femke Vries De Ham NT 201302736 33.18
AFGEM A. Walendziewska AZ&PC De Futen 32.08 201202884
AFGEM Isabel Kelder De Amstel 25.26 201302592
AFGEM Lotte Koopman De Ham 21.77 201203142
AFGEM Elise Kruiswijk De Ham 25.88 201300988

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 14:10 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 47.27 201400365 48.31
2. Jasper Rutten De Otters Het Gooi 58.55 201401401 1:03.13

AFGEM Andras Dijkema De Ham 42.86 201400275

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 42.73 201402060 42.07
2. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 1:03.92 201401762 52.67
3. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 53.66 201401006 53.41
4. Yvie Gwen Leijen Oceanus 1:02.34 201501022 54.16
5. Jill Hiemcke Oceanus 1:00.91 201400328 54.37
6. Evi Hoogland De Ham 58.83 201400602 56.35
7. Carlien Stolk Oceanus NT 201400184 56.99
8. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:04.11 201400700 57.50
9. Kate van Dorp De Otters Het Gooi NT 201401016 57.81

10. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 57.92 201401820 1:00.37
11. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:03.73 201401138 1:00.96
12. Anne Schut De Otters Het Gooi 1:00.16 201500808 1:01.77
13. Anna Patskevich De Ham NT 201500378 1:04.93
DIS Jessica Thioux Rosenthal AZ&PC De Futen NT 201501092

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Anabella Ekberg AZ&PC De Futen 1:10.37 201600258

Programmanr. 5 100m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 - 14:15 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Luca Denkers ZV New Wave Almere 1:29.82 201202399 1:21.16 35.85 1:21.16
2. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:39.07 201201833 1:35.33 43.30 1:35.33
3. Christo Deysel AZ&PC De Futen 1:53.94 201201947 1:47.84 48.25 1:47.84
4. Ryan Dekker De Amstel 1:48.86 201300889 1:52.43 47.20 1:52.43

DIS Leviy Akkrum Oceanus 1:53.50 201301397
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., AF - de aangegeven afstand niet uitgezwommen

DIS Brighton Choy Oceanus NT 201301447
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt., VB - Beide

armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht

NG.ZA Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi NT 201202351
te laat bij de start

NG.ZA Alexander van Goinga De Otters Het Gooi NT 201200757
te laat bij de start

AFGEM Stan van Kints Oceanus 1:44.60 201202659
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Minioren-Swimkick ronde 6 
Krommenie, 21-4-2024

Programmanr. 5, 100m vlinderslag

Minioren 5, Meisjes

1. Chris Berger Oceanus 1:49.30 201301876 1:52.47 53.27 1:52.47
2. Maud Schijf Oceanus 1:54.45 201301486 1:53.91 55.15 1:53.91
3. Julia van der Schaaff Oceanus 1:59.30 201301512 1:58.66 53.14 1:58.66
4. Lindsy Bottelier De Ham 2:07.67 201300590 2:05.75 54.39 2:05.75

DIS Ella Akbas AZ&PC De Futen NT 201300844
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Sana Vengadan AZ&PC De Futen NT 201301928
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 6 25m rugslag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 14:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Max Saarloos ZV New Wave Almere 23.78 201500567 23.79
2. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 23.89 201500543 26.44
3. Gabriél Payano Canario KONAZ 1870 31.18 201500941 31.32
4. Arthur Patskevich De Ham 34.12 201601357 32.08
5. Jophiél Payano Canario KONAZ 1870 34.09 201500945 38.40

AFGEM Thijmen Helfensteijn De Ham 27.52 201600219

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Victoria Marchi AZ&PC De Futen 23.31 201500790 22.37
2. Jenna van Leersum De Ham 25.08 201600442 23.97
3. Riley Banks OEZA 25.69 201700012 25.79
4. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen 26.56 201600298 26.07
5. Yara Oliveira Rocha OEZA 27.04 201700014 26.23
6. Anne-Fleur de Groot De Amstel 26.78 201501068 26.41
7. Liliana Lewis De Ham 25.88 201600196 26.59
8. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 25.98 201500320 27.28
9. Evi Peeters Weem ZV New Wave Almere 30.07 201501038 27.61

10. Fenna Haack OEZA 27.38 201600230 28.98
11. Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen 27.55 201500996 29.25
12. Nurièlle Payano Canario KONAZ 1870 37.47 201600636 30.96
13. Tamar khabir KONAZ 1870 34.24 201501138 33.25

Voor aantikken op de buik gedraaid

14. Ella Leeflang ZV New Wave Almere 30.07 201600524 33.71
Aan de lijn getrokken

Programmanr. 7 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 - 14:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Dirk Kort De Ham 51.57 201401335 50.77
2. Kaj van der Heide De Ham 53.88 201301807 52.50
3. S. van Basten Batenburg De Ham 51.07 201300827 53.05
4. Camiel Vierbergen ZV New Wave Almere NT 201302045 54.73
5. Lucas Oortwijn De Ham 51.67 201300399 55.36
6. Seonwoo Beack AZ&PC De Futen 52.81 201302099 57.11
7. Joshua Kleman OEZA 1:03.36 201302285 59.72
8. Omar Khabir KONAZ 1870 1:00.11 201302107 1:00.24
9. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 57.35 201400541 1:00.67

10. Karim Khabir KONAZ 1870 1:00.11 201302109 1:02.62
NG.ZA Vihan Khorate AZ&PC De Futen 1:18.52 201301833

AFGEM Arjun Menaria Oceanus 1:08.25 201302219
AFGEM Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 59.10 201400697
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Minioren-Swimkick ronde 6 
Krommenie, 21-4-2024

Programmanr. 7, 50m rugslag

Minioren 6, Jongens

1. Tom van Exter De Ham 42.62 201200941 42.56
2. Ivan van Gelderen De Ham 46.74 201200571 48.12
3. Ceder van Ederen De Ham 47.76 201200739 48.17
4. Thies Boot De Ham 46.74 201200945 48.90

FJ1

Nolan Langbroek De Ham 49.93 201200831 48.90
FJ2

6. Aidan Janssen ZV New Wave Almere NT 201202401 56.56
7. Aarush Bagchi Oceanus 1:05.48 201201859 1:08.08
8. Adhrit Gupta De Amstel 1:07.56 201202791 1:09.48

Minioren 4, Meisjes

1. Merel Helfensteijn De Ham 55.36 201400436 53.53
2. Zoe Diniz De Ham NT 201402468 56.42
3. Gwen Overzee De Amstel 59.46 201402124 57.39
4. Evi van het Wout De Ham 55.98 201400248 58.98
5. Noor Zilaout AZ&PC De Futen 1:15.64 201402012 1:00.17
6. Maura Naumann De Ham 57.13 201400586 1:01.80
7. Marinke de Hoon ZV New Wave Almere 1:02.37 201401344 1:02.03
8. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 59.94 201401972 1:02.07
9. Britt Slotemaker OEZA 1:07.83 201401704 1:06.64

10. Jill van Roon OEZA 1:10.29 201401474 1:07.96
11. Merel van Dam OEZA 1:12.05 201401468 1:11.71

NG.ZA Feyline de Voor ZV New Wave Almere 1:08.35 201401822

Minioren 5, Meisjes

1. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi 52.83 201302298 50.27
2. Nora Meester De Ham 50.93 201300380 50.57
3. Feebe Beugeling De Otters Het Gooi 53.71 201302296 53.07
4. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 54.38 201301722 53.27
5. Femke Wiersma De Amstel 51.37 201302594 53.40
6. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere 53.53 201301940 56.37
7. Lentley Tilgenkamp OEZA 1:01.88 201302590 59.92
8. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 1:00.11 201302562 1:00.53
9. Selin Atanasova De Otters Het Gooi NT 201302730 1:02.36

10. Femke Vries De Ham 1:03.86 201302736 1:02.72
11. Evy-Ann Everts KONAZ 1870 1:03.02 201302494 1:03.02
12. Nora Saleh Oceanus 1:06.59 201302526 1:04.16

AFGEM Isabel Kelder De Amstel 51.42 201302592
AFGEM Elise Kruiswijk De Ham 57.39 201300988

Junioren 1, Meisjes

1. Sophie Oortwijn De Ham 43.76 201200842 44.20
2. Vajena Bras De Ham 43.72 201202936 45.21
3. Lotte de Lange De Ham 45.04 201202074 45.93
4. Elise Boots De Ham NT 201202466 47.87
5. Laury Reede De Ham 48.47 201202384 48.43
6. Cheshairah Snijders KONAZ 1870 51.87 201202992 53.99
7. Sarah Jane Zending KONAZ 1870 NT 201203288 1:00.02

AFGEM A. Walendziewska AZ&PC De Futen 1:06.43 201202884
AFGEM Lotte Koopman De Ham 46.15 201203142
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Minioren-Swimkick ronde 6 
Krommenie, 21-4-2024

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 14:45 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 1:41.65 201400365 1:34.67 46.02 1:34.67
2. Jasper Rutten De Otters Het Gooi 1:59.63 201401401 1:58.79 56.74 1:58.79

AFGEM Andras Dijkema De Ham 1:30.89 201400275

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:42.24 201402060 1:34.63 44.64 1:34.63
2. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 1:43.25 201401006 1:41.78 48.71 1:41.78
3. Carlien Stolk Oceanus NT 201400184 1:47.66 50.55 1:47.66
4. Anne Schut De Otters Het Gooi 1:46.55 201500808 1:49.11 50.30 1:49.11
5. Yvie Gwen Leijen Oceanus NT 201501022 1:49.66 52.54 1:49.66
6. Josefien Zweers De Ham 1:49.41 201400198 1:50.54 52.02 1:50.54
7. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 2:03.02 201400700 1:51.54 53.33 1:51.54
8. Jill Hiemcke Oceanus NT 201400328 1:52.92 57.66 1:52.92
9. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi 1:57.07 201401762 1:54.91 55.73 1:54.91

10. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 1:54.68 201401820 1:56.50 58.01 1:56.50
11. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 2:01.77 201401138 1:57.77 57.20 1:57.77
12. Evi Hoogland De Ham 2:00.81 201400602 2:02.24 56.07 2:02.24
13. J. Thioux Rosenthal AZ&PC De Futen NT 201501092 2:19.01 10.69 2:19.01
14. Salome van Laarhoven OEZA NT 201500970 2:26.39 1:07.52 2:26.39
DIS Kate van Dorp De Otters Het Gooi 2:05.39 201401016

WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Noor Butter OEZA NT 201600218
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

AFGEM Anabella Ekberg AZ&PC De Futen NT 201600258

Programmanr. 9 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 - 14:55 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Luca Denkers ZV New Wave Almere 1:22.14 201202399 1:18.87 39.33 1:18.87
2. Stieven Raijer De Ham 1:32.85 201200829 1:30.63 46.34 1:30.63
3. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 1:37.23 201201833 1:31.00 45.38 1:31.00
4. Christo Deysel AZ&PC De Futen 1:35.10 201201947 1:37.67 47.70 1:37.67
5. Mason Kuilman De Ham 1:41.56 201300483 1:41.03 49.85 1:41.03
6. Twan Steijn OEZA 1:57.95 201301671 1:41.64 49.24 1:41.64
7. Ryan Dekker De Amstel 1:41.67 201300889 1:43.08 51.63 1:43.08
8. B. van Duivenvoorde OEZA 1:52.25 201202415 1:43.39 49.76 1:43.39
9. Lucas van Bijlert Oceanus 1:57.65 201200987 1:50.90 52.59 1:50.90

10. Alexander van Goinga De Otters Het Gooi 1:55.40 201200757 1:56.52 56.00 1:56.52
DIS Leviy Akkrum Oceanus 1:47.31 201301397

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen

DIS Brighton Choy Oceanus 2:00.77 201301447
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 1:45.71 201202351
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Stan van Kints Oceanus 1:47.02 201202659
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Minioren-Swimkick ronde 6 
Krommenie, 21-4-2024

Programmanr. 9, 100m rugslag

Minioren 5, Meisjes

1. Maud Schijf Oceanus 1:49.83 201301486 1:42.86 50.27 1:42.86
2. Lindsy Bottelier De Ham 1:38.56 201300590 1:45.03 50.55 1:45.03
3. Chris Berger Oceanus 2:00.83 201301876 1:46.02 1:46.02
4. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi NT 201302298 1:47.74 52.73 1:47.74
5. Julia van der Schaaff Oceanus 1:48.38 201301512 1:50.69 54.03 1:50.69
6. Feebe Beugeling De Otters Het Gooi NT 201302296 2:01.17 56.30 2:01.17
7. Ella Akbas AZ&PC De Futen NT 201300844 2:03.02 1:00.09 2:03.02

DIS Madelief Holwerda Oceanus NT 201302382
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sana Vengadan AZ&PC De Futen 2:05.06 201301928
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 10 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
21-4-2024 - 15:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Max Saarloos ZV New Wave Almere 21.05 201500567 21.49
2. Carel Jan Deysel AZ&PC De Futen 23.73 201500543 23.64

FJ2

3. Arthur Patskevich De Ham 33.35 201601357 30.09
4. Gabriél Payano Canario KONAZ 1870 29.98 201500941 30.75
5. Jophiél Payano Canario KONAZ 1870 29.00 201500945 31.42

AFGEM Thijmen Helfensteijn De Ham 23.80 201600219

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Victoria Marchi AZ&PC De Futen 20.37 201500790 19.46
2. Jenna van Leersum De Ham 21.82 201600442 19.75
3. Anne-Fleur de Groot De Amstel 20.69 201501068 19.89
4. Riley Banks OEZA 21.95 201700012 22.61
5. Liliana Lewis De Ham 21.94 201600196 22.91
6. Yara Oliveira Rocha OEZA 24.48 201700014 22.96
7. Anna Patskevich De Ham 21.85 201500378 23.32
8. Viktoria Anderson AZ&PC De Futen 22.36 201600298 23.64

FJ1

9. Fenna Haack OEZA 24.88 201600230 24.22
10. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 23.93 201500320 25.29
11. Salome van Laarhoven OEZA 28.04 201500970 25.68
12. Ella Leeflang ZV New Wave Almere 26.04 201600524 26.08
13. Zeynep Akyurek AZ&PC De Futen 25.49 201500996 26.33
14. Evi Peeters Weem ZV New Wave Almere 26.88 201501038 27.94
15. Tamar khabir KONAZ 1870 26.61 201501138 30.85
16. Nurièlle Payano Canario KONAZ 1870 29.90 201600636 30.93

Programmanr. 11 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
21-4-2024 - 15:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Jongens

1. Twan Steijn OEZA 54.28 201301671 54.41
FJ3

Lucas Oortwijn De Ham 54.14 201300399 54.41
FJ1

3. Kaj van der Heide De Ham 1:00.42 201301807 56.48
4. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 55.04 201400541 57.68
5. Joshua Kleman OEZA NT 201302285 59.69
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Minioren-Swimkick ronde 6 
Krommenie, 21-4-2024

Programmanr. 11, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Karim Khabir KONAZ 1870 1:04.11 201302109 1:01.61
7. Camiel Vierbergen ZV New Wave Almere NT 201302045 1:01.68
8. Omar Khabir KONAZ 1870 1:09.08 201302107 1:04.78
9. Seonwoo Beack AZ&PC De Futen 1:01.14 201302099 1:05.29

NG.ZA Vihan Khorate AZ&PC De Futen 1:05.12 201301833
AFGEM Arjun Menaria Oceanus 59.84 201302219
AFGEM Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 1:04.68 201400697

Minioren 6, Jongens

1. Nolan Langbroek De Ham 50.30 201200831 52.41
2. Aarush Bagchi Oceanus 54.16 201201859 53.19
3. Aidan Janssen ZV New Wave Almere NT 201202401 53.89
4. Bram van Duivenvoorde OEZA 55.11 201202415 54.23
5. Ceder van Ederen De Ham 49.55 201200739 54.41

FJ2

6. Adhrit Gupta De Amstel NT 201202791 1:06.26

Minioren 4, Meisjes

1. Gwen Overzee De Amstel NT 201402124 58.02
2. Merel Helfensteijn De Ham 56.83 201400436 58.11
3. Zoe Diniz De Ham NT 201402468 59.27
4. Britt Slotemaker OEZA 1:00.69 201401704 59.34
5. Jill van Roon OEZA 1:03.69 201401474 1:02.79
6. Maura Naumann De Ham 1:07.22 201400586 1:03.36
7. Marinke de Hoon ZV New Wave Almere 1:02.91 201401344 1:04.27

FJ1

Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 1:02.63 201401972 1:04.27
FJ2

9. Merel van Dam OEZA 1:10.23 201401468 1:08.64
10. Noor Zilaout AZ&PC De Futen NT 201402012 1:09.58

AFGEM Feyline de Voor ZV New Wave Almere 1:03.98 201401822

Minioren 5 en Junioren 1, Meisjes

1. Vajena Bras De Ham 49.43 201202936 48.56
2. Sophie Oortwijn De Ham 49.93 201200842 49.93
3. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 53.06 201301722 51.80
4. Cheshairah Snijders KONAZ 1870 53.09 201202992 52.86
5. Lotte de Lange De Ham 52.95 201202074 53.46
6. Laury Reede De Ham 57.23 201202384 54.75
7. Elise Boots De Ham NT 201202466 57.03
8. Femke Wiersma De Amstel NT 201302594 1:00.95
9. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere 56.82 201301940 1:00.96

10. Sarah Jane Zending KONAZ 1870 NT 201203288 1:02.11
11. Nora Saleh Oceanus NT 201302526 1:03.57
12. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 1:03.50 201302562 1:03.63
13. Madelief Holwerda Oceanus 1:06.31 201302382 1:06.67
14. Femke Vries De Ham 1:02.92 201302736 1:07.20
15. Lentley Tilgenkamp OEZA NT 201302590 1:07.22

Borstcrawl benen onderwater fase

16. Evy-Ann Everts KONAZ 1870 1:07.21 201302494 1:08.64
17. Selin Atanasova De Otters Het Gooi NT 201302730 1:10.69

AFGEM A. Walendziewska AZ&PC De Futen 1:06.58 201202884
AFGEM Isabel Kelder De Amstel NT 201302592
AFGEM Lotte Koopman De Ham 50.22 201203142
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Minioren-Swimkick ronde 6 
Krommenie, 21-4-2024

Programmanr. 12 100m vrije slag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 15:30 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 1:22.80 201400365 1:21.73 38.57 1:21.73
2. Dirk Kort De Ham 1:46.63 201401335 1:41.17 49.23 1:41.17
3. Jasper Rutten De Otters Het Gooi 1:46.61 201401401 1:50.15 50.31 1:50.15

FJ2

AFGEM Andras Dijkema De Ham 1:19.38 201400275

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Mia Kanyok De Otters Het Gooi 1:23.12 201402060 1:28.69 41.17 1:28.69
2. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 1:31.63 201401006 1:31.34 43.19 1:31.34
3. Anne Schut De Otters Het Gooi 1:32.41 201500808 1:36.94 45.23 1:36.94
4. Josefien Zweers De Ham 1:36.61 201400198 1:38.97 46.69 1:38.97
5. Yvie Gwen Leijen Oceanus 1:41.72 201501022 1:41.85 48.51 1:41.85

FJ2

Chloé Caumon De Otters Het Gooi 1:44.68 201400700 1:41.85 47.86 1:41.85
FJ1

7. Carlien Stolk Oceanus 1:47.65 201400184 1:41.90 46.27 1:41.90
8. Fenna Verbeek De Otters Het Gooi NT 201401762 1:44.04 48.73 1:44.04
9. Jill Hiemcke Oceanus 1:48.90 201400328 1:44.67 49.11 1:44.67

10. Kate van Dorp De Otters Het Gooi 1:54.83 201401016 1:46.86 47.97 1:46.86
11. Evi van het Wout De Ham 1:43.71 201400248 1:48.57 49.94 1:48.57
12. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi 1:44.63 201401138 1:50.15 52.58 1:50.15

FJ1

13. Liliana Lewis De Ham NT 201600196 1:53.72 56.60 1:53.72
14. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 1:49.91 201401820 1:54.34 55.51 1:54.34
15. Evi Hoogland De Ham 1:47.81 201400602 1:55.10 55.04 1:55.10
16. Jenna van Leersum De Ham NT 201600442 1:55.35 53.27 1:55.35
17. Anna Patskevich De Ham NT 201500378 1:57.24 53.74 1:57.24
18. J. Thioux Rosenthal AZ&PC De Futen 1:56.85 201501092 1:58.16 57.82 1:58.16

AFGEM Anabella Ekberg AZ&PC De Futen 1:56.46 201600258

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
21-4-2024 - 15:40 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Luca Denkers ZV New Wave Almere 2:32.93 201202399 2:30.95 34.53 1:13.96 1:54.20 2:30.95
2. L. Della Vedova De Otters Het Gooi 3:01.20 201201833 2:47.48 37.35 1:21.36 2:06.07 2:47.48
3. Stieven Raijer De Ham 3:09.50 201200829 3:00.03 41.18 1:29.31 2:18.19 3:00.03
4. Christo Deysel AZ&PC De Futen 3:10.64 201201947 3:01.81 41.36 1:28.78 2:17.68 3:01.81
5. Nolan Langbroek De Ham 3:21.33 201200831 3:10.30 42.96 1:33.49 2:23.14 3:10.30
6. Ivan van Gelderen De Ham 3:13.74 201200571 3:10.74 42.29 1:32.07 2:22.06 3:10.74
7. Ryan Dekker De Amstel NT 201300889 3:12.36 43.66 1:33.40 2:24.56 3:12.36
8. Tom van Exter De Ham 3:16.68 201200941 3:14.48 48.19 1:38.15 2:29.60 3:14.48
9. Mason Kuilman De Ham 3:15.91 201300483 3:18.29 45.85 1:38.04 2:30.79 3:18.29

10. Thies Boot De Ham 3:39.97 201200945 3:24.64 45.83 1:40.72 2:34.15 3:24.64
11. Vencel Bijlsma De Otters Het Gooi 3:27.65 201202351 3:27.06 46.64 1:41.83 2:37.29 3:27.06
12. Ceder van Ederen De Ham NT 201200739 3:28.83 45.06 1:38.41 2:36.32 3:28.83
13. Kaj van der Heide De Ham NT 201301807 3:29.89 48.87 1:43.08 2:39.39 3:29.89
14. A. van Goinga De Otters Het Gooi 3:34.27 201200757 3:40.34 49.16 1:48.47 2:49.34 3:40.34
15. Brighton Choy Oceanus NT 201301447 3:42.44 48.31 1:46.28 2:44.82 3:42.44
16. Lucas Oortwijn De Ham NT 201300399 3:52.11 49.88 1:50.52 2:52.49 3:52.11
17. S. van Basten BatenburgDe Ham NT 201300827 3:52.29 49.31 1:49.72 2:51.91 3:52.29
18. Lucas van Bijlert Oceanus 4:04.84 201200987 3:57.50 52.97 1:57.21 3:00.16 3:57.50
DIS Leviy Akkrum Oceanus 3:34.63 201301397

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Stan van Kints Oceanus NT 201202659
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Minioren-Swimkick ronde 6 
Krommenie, 21-4-2024

Programmanr. 13, 200m vrije slag

Minioren 5, Meisjes

1. Maud Schijf Oceanus 3:40.84 201301486 3:22.95 46.85 1:40.83 2:33.77 3:22.95
2. Lindsy Bottelier De Ham 3:34.32 201300590 3:23.68 46.59 1:39.75 2:32.80 3:23.68
3. Sara Noordhuis De Otters Het Gooi NT 201302298 3:25.31 43.79 1:37.08 2:32.90 3:25.31
4. Chris Berger Oceanus NT 201301876 3:26.66 46.76 1:40.91 2:35.52 3:26.66
5. Julia van der Schaaff Oceanus 3:47.96 201301512 3:30.84 47.77 1:42.24 2:37.83 3:30.84
6. Nora Meester De Ham 4:00.00 201300380 3:37.23 49.10 1:41.54 2:39.50 3:37.23
7. Feebe Beugeling De Otters Het Gooi NT 201302296 3:55.24 51.38 1:55.59 2:57.19 3:55.24
8. Sana Vengadan AZ&PC De Futen 3:56.22 201301928 4:03.84 52.45 1:56.68 3:03.08 4:03.84
9. Ella Akbas AZ&PC De Futen NT 201300844 4:19.94 1:01.67 2:09.70 3:15.54 4:19.94

AFGEM Elise Kruiswijk De Ham 4:25.70 201300988

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 2-3-4
21-4-2024 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 3:10.00 3:13.30
Veronica Hrytsyuk 14 46.49 Mia Kanyok 14 46.49
Anne Schut 15 54.02 Jasper Rutten 14 46.30

2. De Ham 1 De Ham 3:05.31 3:17.85
Dirk Kort 14 51.55 Josefien Zweers 14 55.47
Anna Patskevich 15 55.70 Michael van Leersum 14 35.13

3. De Ham 2 De Ham 3:49.44 3:54.85
Maura Naumann 14 1:03.93 Evi Hoogland 14 1:00.04
Liliana Lewis 16 1:00.34 Jenna van Leersum 16 50.54

4. OEZA 1 OEZA NT 3:56.33
Noor Butter 16 54.95 Yara Oliveira Rocha 17 1:05.00
Fenna Haack 16 1:08.63 Riley Banks 17 47.75

DIS AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 3:51.75
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VC - Armen niet over het water naar voren gebracht

Anabella Ekberg, Jessica Thioux Rosenthal, Carel Jan Deysel, Victoria Marchi


